



Programos pavadinimas	Bendroji anglų kalba pradedantiesiems (A2 lygmuo)
Apimtis kred. arba trukmė val.	50 kontaktinių auditorinių ak. val., 30 savarankiško darbo ak. val. Iš viso 80 ak. val. (2 kreditai)
Paskirtis (tikslas, uždaviniai)	<p>Ši programa skirta asmenims, turintiems anglų kalbos pagrindus, t.y. susipažinusiems su pagrindiniu anglų kalbos žodynu bei gramatika A1 lygmeniu.</p> <p>Šios programos tikslas – tobulinti komunikavimo raštu ir žodžiu anglų kalba gebėjimus (A2 lygmeniu).</p> <p>Programos uždaviniai: Siekama, kad besimokantieji gebėtų:</p> <ul style="list-style-type: none">• tinkamai vartoti gramatines ir leksines struktūras, atitinkančias anglų kalbos A2 lygmenį;• suprasti skaitomų paprastų bendrosios anglų kalbos tekstų pagrindinę mintį bei rasti specifinę informaciją;• suprasti nesudėtingų bendrosios anglų kalbos garso įrašų kasdieninėmis temomis esmę bei išskirti specifines detales;• kalbėti bei papasakoti nesudėtingomis gramatinėmis ir leksinėmis priemonėmis su dabartimi, praeitimi arba ateitimi susijusiomis asmeninėmis, kasdieninėmis temomis, paprastomis formuluotėmis pagrįsti asmeninę nuomonę, teisingai tarti žinomus žodžius, frazes, naudoti tinkamą intonaciją;• pradėti pokalbį be pasiruošimo bei pasikeisti informacija, esant pažįstamai kalbinei situacijai;• paprasta anglų kalba parašyti asmeninį laišką, pastraipą ar rašinį, užrašyti trumpas pastabas.
Tikslinė grupė	Programa skirta visiems, norintiems patobulinti komunikavimo anglų kalba gebėjimus
Turinys	<ol style="list-style-type: none">1. Prisistatymas (paprastieji anglų kalbos laikai: esamasis, būtasis ir būsiamasis laikai; klausimų sudarymas ir klausiamieji žodžiai) – 7 val. auditorinio darbo, 4 val. savarankiško darbo;2. Gyvenimo būdas (esamasis paprastas anglų kalbos I. ir esamasis tęstinis I., veiksmažodis 'have (got)') – 7 val. auditorinio darbo, 4 val. savarankiško darbo;3. Praeities įvykiai (būtasis paprastas laikas ir būtasis tęstinis anglų kalbos laikai) – 7 val. auditorinio darbo, 4 val. savarankiško darbo;4. Apsipirkimas (anglų kalbos kiekybės raiškos žodžiai 'much', 'many', 'some', 'any', '(a) few' ir t.t. bei žymimieji ir nežymimieji artikkeliai) – 7 val. auditorinio darbo, 4 val. savarankiško darbo; Įsivertinimo testas – 1 val.5. Ateities planai ir tikslai (anglų kalbos veiksmažodžių kombinacijos su bendratimi ir gerundijumi; būsimąjo laiko išraiškos formos) – 7 val. auditorinio darbo, 4 val. savarankiško darbo;6. Įžymios vietovės (anglų kalbos klausimų sudarymas; būdvardžio laipsniavimas) – 7 val. auditorinio darbo, 4 val. savarankiško darbo;7. Įžymūs žmonės (esamasis atliktinis ir paprastas būtasis anglų kalbos laikai, prielinksniai 'for' ir 'since'; laikų kartojimas) – 7 val. auditorinio darbo, 4 val. savarankiško darbo;8. Baigiamasis testas – 2 val.

	<p><i>Iš viso 80 ak. val.</i></p> <p><i>Pabaigus programą išduodamas kompetencijos plėtotę liudijantis pažymėjimas.</i></p>
<i>Rezultatai</i>	<p><i>Baigę šią neformalaus švietimo programą studijuojantieji gebės:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>tinkamai vartoti gramatines ir leksines struktūras, atitinkančias A2 lygį;</i> • <i>suprasti skaitomų paprastų bendrosios anglų kalbos tekstų pagrindinę mintį bei rasti specifinę informaciją;</i> • <i>suprasti nesudėtingų bendrosios anglų kalbos garso įrašų kasdieninėmis temomis esmę bei išskirti specifines detales;</i> • <i>kalbėti bei papasakoti gana paprasta anglų kalba su dabartimi, praeitimi arba ateitimi susijusiomis asmeninėmis, kasdieninėmis temomis, paprastomis formuluotėmis pagrįsti asmeninę nuomonę, teisingai tarti žinomus žodžius, frazes, naudoti tinkamą intonaciją;</i> • <i>pradėti pokalbį be pasiruošimo bei pasikeisti informacija, esant pažįstamai kalbinei situacijai;</i> • <i>paprasta anglų kalba parašyti asmeninį laišką, pastraipą ar rašinį, užrašyti trumpas pastabas.</i> <p><i>Pabaigus programą išduodamas gebėjimų plėtotę liudijantis pažymėjimas</i></p>
<i>Asmuo kontaktams (tel./el. paštas)</i>	<p><i>Diana Ribikauskienė, tel. 868232892,</i></p> <p><i>El. paštas: d.ribikauskiene@ukc.vdu.lt</i></p>